
【至急ご確認】資源ごみ回収のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日の回収について、積雪による道路事情の影響により、明日 

（25 日木曜日）に変更致させて頂きます。 

なお明日の予定は次のとおりです。 

 

1/25（木）午前中 一般ゴミ 

1/25（木）午後  資源ごみ（ｶﾝ・ﾋﾞﾝ・ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ） 

 

 皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

株式会社クリーンセンター 

門司区新門司３丁目６７－９ 

ＴＥＬ：093-481-4523 

 


